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Van: [ 52 ]

Verzonden: zondag 4 oktober 2020 21:17

Aan: _Dienstpostbus Secretariaat PG
Onderwerp: FW: Notulen overleg PO dPG & GGD GHOR
Categorieén: 5.1.2e

Graag in ibabs bij PO met ggd
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
@ o6 IEEEEECE| (sccretariaat: & 070 HIEEECEN |

Van: I <D minvws.nl>
Verzanden: donderdag 1 oktober 2020 11:04

Aan: IEEENESFTENN) <BEEEETEER minvws.nl>; IESEC) <BEEEETI minvws.nl>
Onderwerp: RE: Notulen overleg PO dPG & GGD GHOR

De middelen voor uitvoering van de SPUK lokale akkoorden zijn al eerder geclaimd en gehonoreerd. De claim voor
extra middelen van VGP (extra inzet op preventieakkoord} is niet gehonoreerd. De voorbereiding van de SPUK gaat
dus gewoon door.

Er is tweewekelijks overleg met het kernteam van VNG waar GGD aan tafel zit en waar altijd de SPUK wordt
besproken. GGD heeft dus alle info.

Voor de zuiverheid: de SPUK communiceren we vooral met gemeenten, zij zijn immers partij.

Van: IRETFN) < minvws.nl>
Verzanden: donderdag 1 oktober 2020 00:01
Aan: IETEN) < minvws.nl>; [TIEGIEEIEE) < minvws.nl>

Onderwerp: FW: Notulen overleg PO dPG & GGD GHOR

Hor I

|k had gisteren met ggd ghor overleg.

Daar kwam ook de spuk aan orde lokale preventieakkoorden. vroeg ernaar. Gelukkig hadE¥me net
bijgepraat

Hierbij concept notulen.
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Vindt doorgang van “20-21 met terugwerkende kracht. Regeling is nog niet van kracht.stuurt informatie op.
Blokhuis gevraagd om intensivering, maar deze is niet toegekend. Moeilijk verhaal bij Financién ivm covid-19.
GGD GHOR zou graag deze beweging kunnen blijven voigen.vraagt zelf stand van zaken op.

Tweede zin gaat over de claim. Daar wist natuurlijkwel eea van. Die is natuurlijk niet toegekend. Daar is ook in
tweede instantie toch niets meer uitgekomen?

Kunnen jullie nog iets meer zeggen wanneer de spuk klaar is?

Kunnen we al iets naar ggd zenden?

Ik heb ook in mijn aantekeningen nog iets over uitvoeringsplan staan en stand van zaken, maar weet niet precies
meer wat vraag was. Maar besef me dat we met vng een plan hadden, kunnen jullie daar iets over zeggen?
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Van: I ) < minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 15:03

Aan: I < minvws.nl>; IR <BEEEE minvws.nl>; EEESEDNE.
EEEE) < minvws.nl>; B invws.nl>; IEESE)
<R minvws.nl>

CC: IETFT ) < minvws.nl>

Onderwerp: Notulen overleg PO dPG & GGD GHOR
Beste allen,
Zojuist is het wekelijkse PO geweest tussen en de GGD GHOR. Hierbij de notulen.

Met vriendelijke groet,

ml Programma Testen en Traceren
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